A R T I C V L V S I I

*Vtrum in hoc sacramento remaneat
substantia panis, & vim post
consecrationem.*

AD SECUNDVM sic procedit.
VÍ, quod in hoc sacramen-
to ramaneat substantia panis,
& uini post consecrationem.

Auctor in hac litera
in responsione ad argumenta ipsellauit spiritualem; & mo-
dum proprium huic sacramento.
¶ Monstra ut autem huiusmodi conuenientia ex ipsis dominis
verbis nam & forma sacramenti, hoc est corpus meum, id est
conuentum sub hac specie, est corpus meum, ut communiter
I exponitur monstrar corpus Christi conueniri sub accidentibus,
ut sit praeferent quod ly hoc, non demonstrat substantiam sim-
pliciter & absolute: sed ut connatur Ihesus Christus inuenire
sub ipsis accidentibus, quod conuinicit ex eo, quod oportet duran-
tibus accidentibus, semper verificari conuentum sub his ac
cidentibus esse corpus Christi.

KEx alijs autem verbis domini, Ioa. 6. verba, quæ locutus sum vobis, spiritus, & vita sunt, appetat spiritualis coniunctio versus carnis Christi cum accidentibus panis. Intellexerant siquidem di cipuli Christi carnem carnaliter comedendam, ac per hoc morte intercedere, non vesicimur siquidem carnis nisi mortuis saluator auctor noster vtrumque errorem abutit, discendo quod spiritus, & vita sunt: vita contra mortem, spiritus contra carnem, id est, carnalem modum, ac si aperte dixisset, dicta mea sic intelligere, quod viua mea caro spiritualiter vobis offertur in cibum. Merito denum modus iste proprius est huius sacramentorum, non solum propter differentiam a ceteris sacramentis, sed etiæ quia in toto mundo non appetat unus alius modus huius familiæ, propter quod cum admiratione, & veneracione faciemus defecutionis cognoscitionis nostra circa hoc.

Venerabilis facilius detectum cogitamus nostra circumspectio.
Super Questionem 75 Articulum secundum.
Titulus clarus. In corpore duo facit: primo recita opinionem affirmatiunculam, secundo reprobat eam, quatuor rationibus, per hoc concludendo negantiam, & quia rationes auctoris a posterioribus fuerint valde difusae ac improbatæ, quamvis teneant conclusiunculam cum auctore, ideo afferentur. Quia rationes sunt motiva, quae contra has rationes affecturunt.
¶ In corpore recitat opinionem affirmatiunculam, & reprobat ea quatuor rationibus.
¶ circa primam rationem multa objiciuntur contra illam materiem, Non potest aliquid esse, ubi prius non erat, nisi vel per loci mutationem, vel per alterius conuerteretur in ipsum. Arguit enim contra ipsam tripliciter. Primo, contra ipsam absolute Secundo, contra ipsam applicata ad hanc materiam. Tertio, contra